
 
 
 

Labväst Verksamhetsplan för 2026 
KLUBBEN 
Labväst Styrelse kommer under 2026 att verka för att erbjuda medlemmarna en rik portfölj 
med aktiviteter efter förmåga och i linje med Labradoren och hundägarens önskemål och 
behov oavsett var i regionen medlemmen bor. 
 Att representera Labväst på årets Labradorfullmäktige och Regionträff den 21–22 mars 2026 
är följande utsedda: Peter Janzon. Solveig Wahlström, Susanne Svedmark och Hanna Kjellin. 
Klubben kommer att fortsätta att utveckla styrelsearbetet bl. a. med hjälp av Reducaportalen. 
 
UTBILDNINGAR OCH KURSER 
Under kommande verksamhetsår är målsättningen att erbjuda ett varierat och kvalitativt 
utbildnings- och aktivitetsutbud som vänder sig till Labradorekipage i olika åldrar och på 
olika nivåer. Verksamheten ska präglas av bredd, tillgänglighet och utveckling, med 
fokus på såväl vardagsträning som jaktliga egenskaper. 
Planerade aktiviteter under året omfattar bland annat valpkurs, unghundskurs, 
apporteringskurser på både nybörjar- och fortsättningsnivå (se nedan under Jakt) samt 
kurser och öppna träningar inom rallylydnad, lydnad och viltspår. Vidare planeras 
aktiviteter såsom jaktlek, prova på B-prov, viltspårs-KM samt B-prov NKL. Öppna 
träningar i apportering planeras i Varberg under våren. 
Utbildningsverksamheten inkluderar även digitala föreläsningar, exempelvis inom 
områden som hundens stress. Under året planeras även BPH samt en inofficiell 
utställning. 
Vissa aktiviteter saknar ännu fastställda datum och kan komma att justeras beroende på 
tillgång till instruktörer och deltagarintresse. Information om anmälan och 
uppdateringar kommer löpande att publiceras via LabVäst hemsida och sociala medier. 
Ambitionen är att verksamhetsplanen ska vara levande och kunna anpassas efter 
medlemmarnas önskemål och behov, samt bidra till gemenskap, kunskap och ett aktivt 
föreningsliv inom LabVäst. 

ÖPPNA TRÄNINGAR 
Klubben kommer att organisera öppna träningar förmedlemmarna, i synnerhet utomhus, 
men även inomhus under de kalla och mörka månaderna. 
Formatet bygger på individuell träning ,dock i grupp, av de moment som deltagarna önskar 
och att alla deltagare hjälper varandra. 
 
 



UTSTÄLLNING 
Vi planerar för två utställningsträningar under ledning av  Extern instruktörer, en med Linda 
Ulriksen och en med Anna Geshwindt-Eriksson 
Vi kommer även att erbjuda ringträning vid behov, och med tema stadga levererat av Labväst 
egna instruktörer. 
Vi kommer att genomföra en inofficiell utställning den 9 maj på Up and Run. Namn på 
domare meddelas vid ett senare tillfälle. 
En exteriörbedömning genomförs i samband med Labvästs WT i september 2026 och med 
Charlotte Lindell som exteriördomare. 
Utställningskommittén arbetar vidare med Clubshow 2027. Preliminär budget lämnas till 
Labradorklubbens huvudstyrelse Innan mars 2026 . 
 
 
VILTSPÅR 
Likt apportering är viltspår ett efterfrågat område helt i linje med rasens inriktning och 
egenskaper. Vår ambition är att erbjuda spårkurser som leder till att kursdeltagarna efter 
avslutad kurs känner sig redo att gå ut och starta på prov med sin hund. 
Under året planerar klubben att anordna 2 introduktionskurser samt 1 kurs mot 
prov/tävling. 

Vårat uppskattade klubbmästerskap planeras att genomföras under september månad 
och vi kommer återigen ta hjälp av västsvenska dreverklubbens domare. 

 
JAKT 
• Labväst planerar att leverera en digital föreläsningsserie vid tre tillfällen med Karin Friberg: 
Vem kör bilen – att föra hund, Varför lyssnar inte hunden – signaler i arbete och Stress hos 
våra jakthundar. 
Jaktleken genomförs som traditionen bjuder den 1 maj på Gullbringa Säteri. 
Ett Inofficiellt B-prov med fokus på ”prova på” kriterier ej startat B-prov genomförs innan 
april/maj. 
Apporteringskurs - de fyra lätta stegen med Fredrik och Anna Jönsson – Sissarens 
kennel samt problemlösning med Anne Iversen (DK) 6-7 juni. 
Ett B-prov, NKL genomförs under hösten 2026. Datum meddelas vid ett senare tillfälle. 
Labvästs WT (NKL och nytt för i år även ÖKL) kommer att hållas vid Stättared 4H gård den 12 
september.  Vi kommer även att genomföra exteriörbedömning vid detta tillfälle. 
I år genomför vi en Funktionärsträff - vi vill lyfta fram våra funktionärer, som är med och 
bidrar till att vi ska kunna erbjuda B-prov och tävlingar, med att bjuda in alla som varit 
funktionärer under 2026 till en gemensam träning med korvgrillning den 21 
november på Björlanda Gård. 
 
INFORMATION OCH MEDIA 
Labväst avser att fortsätta att kommunicera aktiviteter via hemsida och sociala medier, 
likaledes via tidningen Labradoren. 
 
 
 
 



ÖVRIGT 
Labväst planerar att bjuda in till BPH den 9 maj samt 10 oktober på sandens Hundskola  
Mer info kommer på sociala medier samt hemsidan om anmälning m.m. 
 
 
Labväst Styrelse 
Göteborg den 30 januari 2026 


